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【所在地】

【相談日時】
月〜金曜日　午前 8 時 30 分〜午後 5 時 15 分

（祝日、8 月 6 日、12 月 29 日〜翌年 1 月 3 日を除く）
【相談業務内容】
　高齢者、障害児（者）、母子、父子、児童、低所得者、ボランティ
ア等について、次のような相談に応じています。
⑴　地域の福祉活動について
⑵　ボランティア活動について
⑶　福祉に関わる学習・体験学習について
⑷　車いすの貸し出しについて
⑸　高齢者、障害児（者）、ひとり親世帯等の仲間づくりや会活動について
⑹　ガイドヘルパーについて
⑺　かけはし（日常生活自立支援事業）
⑻　生活福祉資金・貸付事業について
⑼　その他社会福祉全般について
【相談料】

無　料
【相談方法】

電話又は直接来所してください。※地図は174〜175ページにあります。

区社会福祉協議会

佐伯区海老園一丁目4-5
佐伯区役所別館 5 階

（佐伯区地域福祉センター内）

中区大手町四丁目1-1 大手町平和ビル5階
（中区地域福祉センター内）
東区東蟹屋町 9-34
東区総合福祉センター 4 階

西区福島町二丁目24-1
西区地域福祉センター 4 階

南区皆実町一丁目4-46
南区役所別館3階（南区地域福祉センター内）

電　 話
F  A  X所　　 在 　　地郵便番号区社会福祉協議会

中区社会福祉協議会

東区社会福祉協議会

南区社会福祉協議会

西区社会福祉協議会

安佐南区社会福祉協議会

安佐北区社会福祉協議会

安芸区社会福祉協議会

佐伯区社会福祉協議会

安佐南区中須一丁目38-13
安佐南区総合福祉センター 5 階
安佐北区可部三丁目19-22
安佐北区総合福祉センター 4 階
安芸区船越南三丁目2-16
安芸区総合福祉センター 3 階

730-
0051

082-249-3114
082-242-1956
082-263-8443
082-264-9254
082-251-0525
082-256-0990
082-294-0104
082-291-7096
082-831-5011
082-831-5013
082-814-0811
082-814-1895
082-821-2501
082-821-2504
082-921-3113
082-924-2349

732-
8510

736-
8555
731-
5135

731-
0221

731-
0194

733-
8535

734-
8523




